Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Сургутского района
п. Солнечный
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Белоснежка»

ПРИКАЗ

О приеме на обучение в апреле 2024 года

В соответствии с постановлением администрации Сургутского района  от 07.09.2020 года.  № 3717-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (изменения от 03.03.2021г. № 753-нпа); Уставом учреждения   от 17.11.2011г. № 4314 (с изменениями);  на основании договора об образовании; заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в детский сад «Белоснежка»:

	№
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Число детей, зачисленных в группу

1
	7-дв от 02.04.2024
	№ 3
	1

2. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой

Исполнитель
Делопроизводитель
Лещенко Л.В.
Тел.:8(3462)74-20-97